
 

                             
UCHWAŁA Nr XXXII/492/04 

Rady Gminy Raszyn 
z dnia 29 lipca 2004r. 

 
w sprawie: rozpatrzenia protestu złożonego do projektu “Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części terenów we wsi Falenty, Falenty Nowe”. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994r.                   
o zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz.U. z 1999r. Nr 15, poz. 139 z późn. zm.) w związku     
z art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Gminy Raszyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Po rozpatrzeniu pisma z dnia 01.10.2003r. (poz. 11490) dotyczącego projektu “Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części terenów we wsi Falenty, Falenty Nowe”, wniesionego 
przez Panią Urszulę Małecką, dotyczącego protestu przeciwko przeznaczeniu w projekcie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu oznaczonego w projekcie planu 
symbolem MN i położonego pomiędzy ul. Opackiego a ul. Falencką pod zabudowę mieszkaniową   
z wnioskiem o przeznaczenie tego terenu tak jak dotychczas jako obszar zieleni naturalnej bez 
prawa zabudowy, zakwalifikowanego jako protest, odrzuca się w całości złożony protest. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 


